
 
Przetarg nieograniczony na zadanie pn.:  

„Bezgotówkowy zakup paliw płynnych do samochodów dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych  

SANiKO Sp. z o.o. w Myszkowie” 
 

Myszków, dnia 07.03.2025 r.  
Znak postępowania: 1/2025 

 
- do wszystkich Wykonawców - 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień   

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), 

w trybie przetargu nieograniczonego (art. 275 ust 1 ustawy Pzp)  

pn. „Bezgotówkowy zakup paliw płynnych do samochodów dla 

Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych SANiKO Sp. z o.o. w Myszkowie”. 
 
 

INFORMACJA 
na podstawie art. 222 ust. 5 pkt. 1 – 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
 
 
Zamawiający: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych SANiKO Sp. z o.o.,  

ul. Bolesława Prusa 70, 42-300 Myszko w, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia 

informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte, a także o cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena ofertowa 

brutto  

zawarta w ofercie 

[w zł brutto] 

1. 

Petromar-Oil sp. z o.o. 

41-260 SŁAWKÓW, FABRYCZNA 10 

NIP 6252454241 
699.624,00 zł 

 

 

 

…………………………………………………… 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 

 
 


		2025-03-07T10:56:23+0100
	Janusz Trąbski




